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Konsultim publik : Njësia Administrative Proptisht
Data : 
06/11/2023

Ora : 10:00

Vendi: Fshati Proptisht 
Numri i pjesëmarrësve : Gjithsej 26 persona të pranishëm  24 burra dhe dy 2 gra).
Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Paketa Fiskale dhe Buxheti 2024
Pjesëmarrës : 

Enjela Karafili (Drejtore, Drejtoria e Tatim Taksave)

Klajdi Bizgjoni  ( Përgjegjës, Drejtoria e Tatim Taksave)

Vjollca Pllaha  (Këshilltar, Bashkia pogradec)

Besnik Xhyra  (Këshilltar, Bashkia pogradec)

Fatmir Hamolli (Drejtor ,Njësia e Koordinimit)
· Takimi drejtohet nga Administratori I Njësisë I cili bëri një prezantim të shkurtër dhe ftoi kryetarët e fshatrave për të shprehur problematikat dhe shqetësimet e banorëve.
Pjesëmarrësit që morrën fjalën shprehën problematikat që ata kanë në fshatin ku jetojnë.
Suat Korca (Senisht)
-Rruga ka nevojë përtu shtruar me granit dhe cimento.

Xhevat(Slabinjë)
-Duhen punonjës për mirëmbajtjen e rrugës.

Bektash Alla(fshati Vërri)

-Rruga e xhamisë 150 m2 duhet të sistemohet me beton.
-Duhet një fadromë për rrugët e arrive.

-Në cdo fshat të vendosen më tepër kazane.

Mislim (Fshati Krickovë)

-Rruga e brendshme e fshatit ka nevojë për kanal.

-Gjithashtu problem me ujrat e zeza.

-Ura e Golikut të bëhet një rrugë.
-Faza e Ndricimit në fshatrat nuk ka përfunduar akoma.

Ilmi Torra (Fshati Zall Torre)

-Ujësjellsi

-Ndricimi

-Kazanë mbeturinash

-Rruga Problem

-Ura e Fshatit

Niko Oparaku (Fshati Selcë)

-Problem me Ujësjellësin
-Rruga është prishur  nga firma.

-Të vendosen tabela treguese për pikat kulturore

-Ndricimi
Sali Kreka (Fshati Golik)
-Rrethimi I varrezave
-Rruga ka nevojë për kanal

-Ndricimi

-Kanal për vaditjen, duhet reth 200 m tubacion.

Guri Leka ( Fshati Proptisht)

-Ujësjellësi I amortizuar

-Problem rruga
Agim Kolgega ( Fshati Rodokal)
-Duhen Kazanë mbeturinash 

-Catia e shkollës është amortizuar

-Ujësjellësi 

-Rikonstruksioni I pusetës.

-Rrethimi I varrezave

-Rrugët e tokave janë mbyllur

-Ndricimi I fshatit nga Oshe.

Jani Topalli (Fshati Somotinë)

Ujësjellësi 

-Rruga

-Fshati Proptisht, sistemimi I Njësisë Administrative
Guri Kamolli(Homcan)

-Ujësjellësi mjet I brendshëm
-Rrethimi I Varezave

-Fshati Homezh
-Rruga

-Kanali I vaditjes

-Rezervuari
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   Jona Bojko



